
UCHWAŁA NR Y/31/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Miasta
i Gminy Skoki na 2020 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2018, póz.994 ze zm.) oraz art.2 ust.l i4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu

sołeckim (Dz.U.2014 póz.301) Rada Miejska Gminy Skokł uchwala co następuje :

§ l. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie na 2020 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 52BF73DD-9ECC-4E1F-98E5-F1E39C427E85. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

Do Uchwały Nr Y/31/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Miasta
i Gminy Skoki na 2020 rok

Przepisy art.2 ust.4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim cedują na Radę
Gminy rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu, lub nie wyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu
sołeckiego w budżecie Gminy. Rada Gminy Skoki wyodrębniała środki na fundusz sołecki
wiatach 2009- 2011. Przyznanie środków samorządom wiejskim nie spowodowało wzrostu
aktywności mieszkańców. Ponieważ były to kwoty niewielkie, w większości przypadków
nie wystarczające na wykonanie przedsięwzięć należących do zadań własnych Gminy. Wiele

inwestycji rozpoczętych wdanym roku budżetowym, w ramach realizacji fundusz sołeckiego,
kontynuowane były i finansowane w kolejnych latach budżetowych.

Wobec powyższego podjęcie uchwały o nie wyodrębnieniu środków przeznaczonych na
fundusz sołecki w 2020 r. uważa się za uzasadnione. ^

^^^r^
^\'-

P^Ą-^

Id: 52BF73DD-9ECC-4E1F-98E5-F1E39C427E85. Uchwalony Strona l


